
UCHWAŁA NR XIV.162.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2019 r. 
poz. 506,1309,  ze zm.); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r poz. 869), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem     

Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1)  Dochody 60 380 019,36 zł
w tym: dochody bieżące 55 067 347,19 zł
dochody majątkowe 5 312 672,17 zł    
2)  Wydatki  63 707 220,33 zł
w tym : wydatki bieżące 50 886 859,82 zł
wydatki majątkowe  12 820 360,51 zł
3)  Deficyt w kwocie,                                                                                                   
   który pokryty zostanie przychodami z  
   wolnych środków oraz nadwyżki z lat
   ubiegłych.

3 327 200,97 zł           

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 0F0BD6AE-CDC5-4B68-9C65-50176FA23773. Podpisany Strona 1



                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                         do Uchwały Nr XIV.162.2019 

                                                                                         Rady Gminy Darłowo 

                                                                                         z dnia 19 listopada 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 25 000,00 

 01008  Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 20 000,00 25 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

do realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00  

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie i dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 65 000,00 

 70005  Gospodarka  gruntami nieruchomościami 180 000,00 65 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  65 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jsfp 150 000,00  

750   Administracja publiczna  197 000,00 

 75023  Urzędy gmin  197 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  197 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  23 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  23 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 20 000,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst 20 000,00  

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek 

20 000,00  

801   Oświata i wychowanie 27 300,00 35 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 300,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu niepublicznej jedn. syst.oświaty 10 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  15 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 15 000,00 

 80104  Oddziały klas „O” w przedszkolach i szkołach podstawowych  20 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozum. miedzy jst 

 20 000,00 

 80195  Pozostała działalność 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

851   Ochrona zdrowia 12 082,21 12 082,21 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 282,21 11 282,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (GOPS) 5 648,21  

  4260 Zakup energii (GOPS) 2 400,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (GOPS) 3 234,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Urząd Gminy)  11 282,21 

 85195  Pozostała działalność 800,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jsfp  800,00 

852   Pomoc społeczna 160 000,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 62 397,50  

  4220 Zakup produktów żywnościowych 97 602,50  

Id: 0F0BD6AE-CDC5-4B68-9C65-50176FA23773. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 12 300,00 

 85401  Świetlice szkolne  12 300,00 

  4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników (SP Stary Jarosław)  10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  300,00 

 85495  Pozostała działalność 35 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

855   Rodzina 175 000,00 175 000,00 

 85502  Świadczenia  rodzinne , świadczenia z f-szu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezp. społeczne i rentowe z ub.społecznego 

175 000,00 175 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 175 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  175 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 100,00 12 100,00 

 90095  Pozostała działalność 12 100,00 12 100,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 596,90  

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1517,10  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1477,81  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,40  

  4127 Składki na Fundusz Pracy 210,62  

  4129 Składki na Fundusz Pracy 37,17  

  4307 Zakup usług pozostałych  10 285,33 

  4309 Zakup usług pozostałych  1 814,67 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  126 000,00 

 92109  Domu i ośrodki kultury , świetlice i kluby  126 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  90 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

926   Kultura i sport 54 000,00 13 000,00 

 92695  Pozostała działalność 54 000,00 13 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  45 000,00  

  4260 Zakup energii 3 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  
   

OGÓŁEM 695 482,21 695 482,21 

 

 

 

 

Id: 0F0BD6AE-CDC5-4B68-9C65-50176FA23773. Podpisany Strona 2


		2019-11-26T14:34:10+0100
	Grzegorz Hejno




